



آیت الله سعیدی در دیدار با شهردار و مدیران شهری قم:

باید به شهر قم نگاه فراملی شود

نماینده ولی فقیه در استان قم با تأکید بر اینکه قم خاستگاه آن راهبردی و خطمشی ها را مشخص می کند که باید در اولویت انقلاب اسلامی است و باید به این شهر یک نگاه فراملی داشته برنامه ها مورد توجه قرار گیرد. آیت الله سید محمد سعیدی با ششم گفت: تمام این ویژگی ها ضرورت ها را تقهیم و در بی دیدار با شهردار و مدیران شهری قم که در سالن محراب

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قم هشدار داد:

قم در آستانه تبدیل شدن به منطقه قرمز کرونایی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم خبر داد:

کسب رتبه نخست خدمات مددکاری کشور توسط کمیته امداد قم

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع تخصصی مددکاری و افزایش خدمت رسانی به خانواده های دستی استان قم گفت: باش مدیرکل کمیته امداد امام خمینی تحت حمایت، رتبه نخست خدمات مددکاری در کشور را به (ره) استان قم گفت: کمیته امداد استان قم با ارتقاء سطح خود اختصاص داد، اکبر میرشکار با اشاره به اینکه حوزه حمایت

پس سازمان بسیج اصناف استان قم تأکید کرد:

عزم جدی بسیج اصناف در کمک به توزیع و نظارت کالاها



ضرورت تداوم پروژه های عمرانی

مشارکت پایینی شهروندان قهی در پرداخت عوارض توسعاری

جذب پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه برای قم

اجرای مدیریت واحد شهری یک ضرورت است



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر قم مطرح کرد:
تکمیل طرح های نیمه تمام اولویت مدیریت شهری
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر قم گفت: با توجه به افزایش نرخ تمام شده طرح ها، مجموعه مدیریت شهری بنا دارد طرح جدیدی را در سطح شهر آغاز نکند و صرفاً طرح های نیمه تمام و اولویت دار شهری را به پایان برساند. مجید اخوان در جلسه روز دوشنبه این شورا با اعلام این خبر گفت: از بودجه ۳ هزار میلیارد تومانی سال جاری نزدیک به ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح های عمرانی و ۸۰۰ میلیارد تومان برای هزینه های جاری در نظر گرفته شده است. اخوان با اشاره به سایه سنگین تورم به اقتصاد کشور و اثرگذاری آن بر اجرای طرح ها گفت: با توجه به افزایش نرخ تمام شده

رئیس شورای اسلامی شهر قم تأکید کرد:
ضرورت نگاه تحلیلی به عملکرد مدیریت شهری
رئیس شورای اسلامی شهر قم، با ابراز امیدواری نسبت به تداوم توسعه شهر قم در سال ۱۴۰۰ گفت: ان شاء الله مجموعه مدیریت شهری در سال جاری و با استفاده از همه ظرفیت ها فرصت ها بتواند خدمات بیشتری را به سرانجام برساند. عبدالله جلالی که دیروز در نشست رسمی و علنی شورای اسلامی شهر سخن می گفت با تقدیر از تلاش و جدیت همه عوامل اجرایی و نیروهای خدماتی شهرداری در سال گذشته، اظهار کرد: این عزیزان علیرغم همه سختی ها و مشکلات، در خدمت رسانی به مردم در صحنه حاضر بودند. رئیس شورای اسلامی شهر قم همچنین به همدلی و وفای در مجموعه

آیت الله سعیدی در دیدار با شهردار و مدیران شهری قم:

باید به شهر قم نگاه فراملی شود



بیطوری که اگر امورات مردم به شهرداری برسد نسبت به پرداخت آن اقدام می کند که در این زمینه نیازمند فرهنگ سازی و تشویق مردم به پرداخت عوارض هستیم. **جذب پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه برای قم در سال گذشته**
شهردار قم نیز در ادامه به تکمیل ۸۹۹ پروژه در سال گذشته اشاره کرد و گفت: سال ۹۹ در حوزه های مختلف فرهنگی، عمرانی، خدماتی و شهرداری ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری رقم زده شده است. سقایان نژاد با بیان اینکه سال گذشته، سال بسیار پرتلاطم و پر حادثه بود، اظهار کرد: با وجود همه سختی های سالی پرشکوه را در شهرداری قم سپری کردیم و طبق برنامه در سال آخر برنامه ۱۴۰۰ به پیشرفت های قابل توجه رسیدیم.
اجرای مدیریت واحد شهری یک ضرورت است
سقایان نژاد از لزوم افزایش خدمات شهری به علت افزایش شهرنشینی در قم یاد کرد و با تأکید بر اهمیت تحقق مدیریت واحد شهری، گفت: شهرداری با وظایف مهم خود در یک جایگاه متفاوت نسبت به سایر نهادها قرار دارد و شهرداری در حوزه های مختلف به ویژه در حوزه خدماتی به صورت مستقیم با مردم در ارتباط است.
ایجاد شور و نشاط مهدوی اولویت شهرداری در نیمه شعبان بود
معاون خدمات شهری شهرداری قم نیز در این دیدار با تشریح اقدامات و فعالیت صورت گرفته شهرداری در نیمه شعبان گفت: ایجاد شور و نشاط مهدوی به همراه فضا سازی در اولویت برنامه ها بود.
سید امیر سامع با اشاره به اقدامات انجام شده در نیمه شعبان توسط مجموعه مدیریت شهری اظهار داشت: توجه به بیماری کرونا و رعایت شیوه نامه های بهداشتی در جایگاه مهمتر با ماشین آلات و امکانات کامل حضور یافته و از نظر ایمنی سعی شد با برگزاری برنامه های متنوع شور و نشاط مهدوی را در شهر داشته باشیم. وی با بیان اینکه انجام دیوارنگاره ها با موضوع بهار مهدوی، نصب پرچم ها و بیرق های شادی و رنگی، نورپردازی هماهنگ در بلوار پیامبر اعظم (ص) و بلوار انتظار، آذین بندی رنگ مسجد جعفران با همکاری تمام مناطق و سازمان های شهرداری تصریح کرد: راه اندازی پنج کاروان شادی و اجرای زنده سرود توسط دو کاروان به صورت زنده در نقاط مختلف شهر و برپایی نمایشگاه ها بود.
معاون خدمات شهری شهرداری قم خاطر نشان کرد: هشت منطقه شهرداری پیرامون مسجد جعفران با ماشین آلات و امکانات کامل حضور یافته و از نظر ایمنی و ارائه خدمات نیز خدمات را ارائه دادند و در بخش حمل و نقل نیز تعدادی اتوبوس اتوبوس ها تأمین و نسبت به جایابی رایگان شهروندان اقدام کردند.

دکتر سید مرتضی سقایان نژاد اظهار داشت: در سال گذشته شهرداری قم به طور دقیق برنامه ها را پیش برد و در شش مرحله افتتاحیه ۸۹۹ پروژه در بخش های مختلف فرهنگی، خدماتی، ترافیکی، شهرداری، عمران شهری به بهره برداری رسید و در بخش سرمایه گذاری نیز قدهای بزرگی برداشته شد.
وی خاطر نشان کرد: پس از ارائه بودجه حدود سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومانی به شورای اسلامی شهر، بودجه سه هزار و ۶۲۲ میلیارد تومانی برای سال ۱۴۰۰ تصویب شد که امیدواریم امسال برنامه ها را به بهترین نحو ممکن با آن پیش ببریم.
شهردار قم با بیان اینکه اولویت شهرداری در اجرای طرح های مختلف شهری ایمنی است، گفت: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم امروز یکی از سازمان های استاندارد و مجهز کشور است.
وی به وضعیت این کلان شهر در بخش فضای سبز اشاره کرد و افزود: در حال حاضر ۳۷۲ پارک در قم فعال است که تمام این پارک ها از امنیت و امکانات لازم برخوردار هستند، همچنین در موضوع فضای سبز نیز سرانه فضای سبز هر شهروند قمی به ۲۰۳ متر مربع رسیده که جایگاه شهر قم پس از اصفهان و شیراز در رتبه سوم کلان شهرهای کشور است. سقایان نژاد با تأکید بر اینکه امسال نخستین سالی است که برنامه چهار ساله دوم شهرداری آغاز می شود، گفت: پیش بینی می شود سرانه فضای سبز هر شهروند بعد از این برنامه به ۲۶ متر مربع برسد.
وی به موضوع تفکیک زباله ها در مقصد اشاره کرد و گفت: در حال حاضر یک خط با ظرفیت ۱۰ تن مستقر شده و از ماه آینده به بهره برداری می رسد و تمام زباله های بیمارستانی نیز به طور کامل احما می شود.
سقایان نژاد به تغییر و تحولات صورت گرفته در بخش ناوگان حمل و نقل عمومی اشاره کرد و گفت: برای بهره برداری بهتر از اتوبوس ها و ارائه خدمت مناسب به شهروندان، تلفیقی از حرکت قطری و شعاعی اتوبوس ها اجرا شده است.
وی پرداخت عوارض نوسازی را مورد توجه قرار داد و اضافه کرد: این عوارض مصوبه مجلس است، متأسفانه کمتر شاهد پرداخت این عوارض توسط شهروندان هستیم، که در این زمینه نیازمند فرهنگ سازی و تشویق مردم به پرداخت عوارض هستیم.

نماینده ولی فقیه در استان قم با تأکید بر اینکه قم خاستگاه انقلاب اسلامی است و باید به این شهر یک نگاه فراملی داشته باشیم، گفت: تمام این ویژگی ها ضرورت ها را تقهیم و در بی آن راهبردی و خطمشی ها را مشخص می کند که باید در اولویت برنامه ها مورد توجه قرار گیرد.
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار با شهردار و مدیران شهری قم که در سالن محراب حرم حضرت معصومه (س) برگزار شد، اظهار داشت: در قم یک ویژگی هایی وجود دارد که مسئولان ما در مطلع هستند و می طلبید به عنوان سند بالادستی و اختصاصی کارها را دنبال کند.
نماینده ولی فقیه در استان قم افزود: آستان مقدس حضرت معصومه (س) یک نماد و هویت خاص در شهر قم است، این حضرت منشأ آثار و برکات است و باید معرفی قم به عنوان حرم اهل بیت (ع) بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به وجود حرم مطهر، مسجد مقدس جعفران، بقاع متبرکه و بزرگان عالم دینی در قم گفت: وجود حوزه علمیه منحصر به فرد در جهان تشیع و اسلام و همچنین حضور مراجع تقلید از سرمایه های بسیار عظیم این شهر است.

امام جمعه قم با تأکید بر اینکه قم خاستگاه انقلاب اسلامی است و باید به این شهر یک نگاه فراملی داشته باشیم، خاطر نشان کرد: تمام این ویژگی ها ضرورت ها را تقهیم و در بی آن راهبردی و خطمشی ها را مشخص می کند که باید در اولویت برنامه ها مورد توجه قرار گیرد.
سعیدی با اشاره به اینکه هویت جمهوری اسلامی ایران با هویت دشمنان این نظام متفاوت است، گفت: تفاوت میان هویت ها با مذاکره و رفتن و آمدن رفع نمی شود و ما برای رفع مشکلات باید به دنبال تبعیت از فرمان رهبری و تکیه بر ظرفیت داخل باشیم.
دستگاه ها با شهرداری همکاری داشته باشند
وی در بخش دیگری از سخنان خود همکاری و هماهنگی تمام دستگاه هایی که به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم با شهرداری در ارتباط هستند را یک ضرورت دانست و افزود: شهرداری دارای وظایف زیادی است و این مهم بدون همکاری و کمک دستگاه های دیگر امکان پذیر نیست.
آیت الله سعیدی با بیان اینکه شهرداری اگر خواهد به عنوان یک نهاد خدمت خوبی داشته باشد باید با همه دستگاه ها همکاری کند ابراز کرد: توجه به درخواست های مردمی با ایجاد ارتباط مناسب از طریق روابط عمومی مهم ترین موضوعی است که باید در اولویت اجرای برنامه ها قرار گیرد.

وی اضافه کرد: نباید اجازه داد مسئله ای به انتقاد کشیده شده و در رسانه های مورد بحث قرار گیرد و سپس نسبت به رسیدگی آن موضوع اقدام کرد بلکه باید شهرداری با سعه صدر و ارتباط مناسب با شهروندان، نظر آنان را در اجرای برخی برنامه ها را گرفته و کار را به سلیقه مردم پیش ببرد و پس از آن اعلام کند، این کار با پیشنهاد مردمی انجام شد.

لزوم مشارکت مردم با شهرداری قم برای پیشبرد اقدامات شهری
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر درس گرفتن از پدیده ها در مدیریت شهری و توجه به انجام مدیریت هماهنگ با قدرانی از فعالیت های صورت گرفته در شهرداری قم، خاطر نشان کرد: خوشبختانه با حضور دکتر سقایان نژاد که از تحصیلات و تجربه برخوردار بود و دارای همکاران خوبی است کارها به خوبی و هماهنگ پیش می رود.
نماینده ولی فقیه در استان قم با تأکید بر اینکه شهروندان و وزیران نقش مهمی در کارهای شهری دارند، افزود: همراهی آنان با شهرداری و خدماتی که ارائه می دهد می تواند در پیشبرد برنامه های مؤثر باشد.
شهردار قم مطرح کرد:
مشارکت پایین شهروندان قمی در پرداخت عوارض نوسازی
شهردار قم نیز در این دیدار، پرداخت عوارض نوسازی را مورد توجه قرار داد و گفت: این عوارض مصوبه مجلس است ولی متأسفانه کمتر شاهد پرداخت این عوارض توسط شهروندان هستیم، که در این زمینه نیازمند فرهنگ سازی و تشویق مردم به پرداخت عوارض هستیم.

سرمقاله

چرا نباید جامعه دو قطبی شود؟

تمام جهان درگیر کرونا است و حکومت ها سعی می کنند با روش های مختلف با این بیماری مبارزه کنند تا بیش از این مردم را درگیر خود نکنند.
ایران اما شاید تنها کشوری در جهان باشد که برای مبارزه با کرونا باید دل همه را به دست بیاورد. در ایران است که وقتی رفتن به کربلا منع می شود باید رفتن به ترکیه منع شود و اگر رفتن به ترکیه فدغن است باید رفتن به کربلا هم فدغن باشد. در ایران وقتی مراسم مذهبی تعطیل می شود باید عروسی ها و ختم ها هم تعطیل شوند و اگر عروسی ها تعطیل می شوند باید مراسم مذهبی هم تعطیل شوند. در کجای دنیا شاهد چنین رفتارهایی هستید؟ اصلاً در کدام کشور اسلامی ما شاهد این دو قطبی بزرگ هستیم؟ اگر به کشورهای اسلامی سفر کرده و سری به مسجدهای این کشورها زده باشید، انواع و اقسام آدم ها با ظاهرهای گوناگون را می بینید که در حال خواندن نماز یا قرآن هستند. گاهی شبکه قرآن تلویزیون، قرأت قاریان عربی به ویژه مصری را نشان می دهد، به ظاهر آدم هایی که پای این قرآن خواندن ها نشسته اند، دقت کنید تا متوجه این معنا شوید. وقتی میزان تشخیص آدم های یک اجتماع، ظاهر آنهاست باید هم به استقبال دو قطبی شدن یک جامعه برویم. در بسیاری از کشورهای جهان از ظاهر آدم ها نمی شود به اعتقادات او پی برد. در ایران اما اگر کسی ریش داشته یا لباسش را روی شلوار انداخته باشد به او می گویم حزب الهی است.
کس می شد ما هم به سستی برویم که آدم ها را بر اساس چهره قضاوت نکنیم. اصلاً عادت کنیم که قضاوت نکنیم اما سعی کنیم برداشتمان از آدم ها به خاطر رفتار آنها باشد حالا می خواهند هر جور که دوست دارند لباس بپوشند. همین ظاهر بینی باعث شده است، آنهایی که به دنبال استخدام هستند، چهره خود را ظاهر المصلح کنند تا کارش روی روال بیفتد.
دین داری واقعی در داشتن تقواست، مگر نه اینکه خداوند در سوره حجرات فرموده است: «ان اکثرکم عندالله اتقیکم ان الله علیم بحیر». «گرامی ترین شما نزد خدا با تقواترین شماست، همانان خداوند بسیار دانا و آگاه است.»
اگر جامعه را خودی و غیر خودی نمی کردیم و با دست خودمان دو قطبی مذهبی و غیر مذهبی ایجاد نمی کردیم، امروز شاهد این همه اعتراض نبودیم. در آن زمان وقتی گفته می شد سفر خارجی تعطیل است دیگر کسی اعتراض نمی کرد که چرا فلان سفر آزاد است و بهمان سفر تعطیل. دو دسته شدن جامعه تنها و تنها به ایجاد نرفت کمک می کند. دو قطبی سازی مثل آتشی است که به جنگل می افکند، اگر فراموش شود، کنترل آن از دست خارج می شود و دیگر حتی با هلوپتیر آب پاش هم نمی شود آن را کنترل و آتش را خاموش کرد.

خبر

فرماندار قم خبر داد: در نخستین روز؛ ثبت نام ۵۱ داوطلب برای نامزدی انتخابات شوراهای روستا

فرماندار قم گفت: ۵۱ داوطلب نامزدی انتخابات شوراهای اسلامی روستا در قم موفق به تکمیل ثبت نام شده اند.
مرتضی حیدری عصر دشنه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به آغاز نام نویسی از داوطلبان کاندیداتوری انتخابات شوراهای اسلامی روستا گفت: در اولین روز ثبت نام ۵۱ نفر موفق شده اند ثبت نام خود را برای نامزدی انتخابات شوراهای روستا کامل کنند. وی افزود: ۱۷ نفر برای شورای روستاهای بخش خلجستان، ۱۳ نفر برای روستاهای بخش مرکزی، ۱۴ نفر برای بخش کهک، ۵ نفر برای روستاهای بخش سلفچگان و ۲ نفر هم برای روستاهای بخش جعفرآباد ثبت نام کرده اند.
فرماندار قم همچنین با اشاره به ادامه ثبت نام از داوطلبان نامزدی انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در قم گفت: طی چهار روز گذشته فرایند ثبت نام ۵ نفر برای حوزه انتخابیه قم تکمیل شده است. وی با اشاره به اینکه داوطلبان کاندیداتوری مجلس خبرگان برای حوزه های انتخاباتی دیگر هم می توانند در قم ثبت نام کنند گفت: تاکنون ۱۱ نفر برای حوزه انتخابیه تهران، ۴ نفر هم برای حوزه انتخابیه خراسان رضوی نام نویسی کرده اند و برای سایر حوزه های انتخابیه داوطلبی در قم ثبت نام نکرده است.

